Freitag, 19. Januar 2024
Samstag, 17. Februar 2024
Freitag, 01. Mé&rz 2024
Samstag, 16. Marz 2024
Samstag, 13. April 2024
Samstag, 20. April 2024
Samstag, 27. April 2024
Mittwoch, 01. Mai 2024
Freitag, 03. Mai 2024
Samstag, 04. Mai 2024
Sonntag, 05. Mai 2024
Dienstag, 07. Mai 2024
Samstag, 11. Mai 2024
Sonntag, 12. Mai 2024
Dienstag, 14. Mai 2024
Donnerstag, 16. Mai 2024
Donnerstag, 16. Mai 2024
Samstag, 18. Mai 2024
Sonntag, 09. Juni 2024
Donnerstag, 13. Juni 2024
Sonntag, 16. Juni 2024
Sonntag, 23. Juni 2024
Sonntag, 30. Juni 2024
Sonntag, 07. Juli 2024
Donnerstag, 11. Juli 2024
Sonntag, 14. Juli 2024
Sonntag, 21. Juli 2024
Samstag, 27. Juli 2024
Samstag, 03. August 2024
Samstag, 21. September 2024
Freitag, 18. Oktober 2024
Samstag, 19. Oktober 2024
Samstag, 26. Oktober 2024
Freitag, 17. Januar 2025

19:00
17:00
19:00
17:00
13:00
18:00
13:00
10:00
19:00
10:00
10:00
18:00
10:00
10:00
18:00
18:00
19:00
10:00
10:00
19:00
10:00
10:00
10:00
10:00
19:00
10:00
10:00
13:00
09:00
10:00
19:00
13:00
13:00
19:00

TERMINE 2024

Ausschusssitzung (Ort: Gasthaus Lowen)

Ort: Sindelfingen Herren Gegen: TC Métzingen 2
Mitgliederversammlung (Ort: L6wen)

Ort: Nagold Herren Gegen: TC Nagold 1

Arbeitseinsatz

Ort: Herrenberg Herren Gegen: TA SV Bondorf 2

Arbeitseinsatz (Ersatztermin)
Saisoneréffnung

Ausschusssitzung (Ort: Tennisplatz)
Vereinsmeisterschaften

Vereinsmeisterschaften

FuBaTeTu Training

Vereinsmeisterschaften (Ersatztermin)

Vereinsmeisterschaften (Ersatztermin)

FuBaTeTu Training

FuBaTeTu Training

Filzkugeltreff (Motto: Flammkuchen)
FUSSBALLTENNISTURNIER

Ort: thd. Herren / Herren 30 Gegen: tbd.
Filzkugeltreff (Motto: Mongolengrill)

Ort: tbd. Herren / Herren 30 Gegen: thd.
Ort: tbd. Herren / Herren 30 Gegen: thd.
Ort: thd. Herren / Herren 30 Gegen: tbd.

Ort: tbd. Herren / Herren 30 Gegen: thd.
Filzkugeltreff (Motto: Frankischer Abend)
Ort: tbd. Herren / Herren 30 Gegen: thd.

Ort: thd. Herren / Herren 30 Gegen: tbd.
Rundenabschluss
Sommerferienprogramm

Vereinsausflug

Ausschusssitzung (Ort: Tennisplatz)
Arbeitseinsatz
Arbeitseinsatz (Ersatztermin)

Ausschusssitzung (Ort: Gasthaus Léwen)



